[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия

Октябрьского района Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 сентября 2016 г.

 № 31-7
р.п. Каменоломни

	О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Каменоломненского городского поселения Октябрьского района Ростовской области четвертого созыва по  Каменоломненскому четырехмандатному избирательному округу № 3

На основании данных первых экземпляров протокола участковых избирательных комиссий № 1551 и 1552 Октябрьского района об итогах голосования по Каменоломненскому четырехмандатному избирательному округу № 3, территориальная избирательная комиссия Октябрьского района определила, что в выборах депутатов Собрания депутатов Каменоломненского городского поселения Октябрьского района четвертого созыва по Каменоломненскому четырехмандатному избирательному округу № 3 приняло участие 2026 (две тысячи двадцать шесть) избирателей, что составляет 77,77 % от числа избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования.

Голоса избирателей распределились следующим образом:

1. за Благородова Дмитрия Викторовича подано 565 (пятьсот шестьдесят пять) голосов избирателей, что составляет 27,89 % от числа голосов избирателей принявших участие в голосовании;

2. за Васильченко Юрия Ивановича подано 610 (шестьсот десять) голосов избирателей, что составляет 30,11 % от числа голосов избирателей принявших участие в голосовании;

3. за Енину Татьяну Тихоновну подано 744 (семьсот сорок четыре) голоса избирателей, что составляет 36,72 % от числа голосов избирателей принявших участие в голосовании;

4. за Жмурина Андрея Алексеевича подано 164 (сто шестьдесят четыре) голоса избирателей, что составляет 8,09 % от числа голосов избирателей принявших участие в голосовании;

5. за Костенко Николая Викторовича подано 340 (триста сорок) голосов избирателей, что составляет 16,78 % от числа голосов избирателей принявших участие в голосовании;

6. за Накоренко Кристину Витальевну подано 55 (пятьдесят пять) голосов избирателей, что составляет 2,71 % от числа голосов избирателей принявших участие в голосовании;

7. за Никитенко Алексея Вадимовича подано 64 (шестьдесят четыре) голоса избирателей, что составляет 3,16 % от числа голосов избирателей принявших участие в голосовании.

На основании положений ст.ст. 15, 59 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»,
Территориальная избирательная комиссия Октябрьского района

Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Каменоломненского городского поселения Октябрьского района четвертого созыва 18 сентября 2016 года по Каменоломненскому четырехмандатному избирательному округу № 3  состоявшимися и действительными.

2. Утвердить протокол и сводную таблицу территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Собрания депутатов Каменоломненского городского поселения Октябрьского района четвертого созыва по Каменоломненскому четырехмандатному избирательному округу № 3.

3. Считать избранными депутатами Собрания депутатов Каменоломненского городского поселения Октябрьского района по Каменоломненскому четырехмандатному избирательному округу № 3:
- Благородова Дмитрия Викторовича, 1973 года рождения; место жительства Ростовская область, город Шахты; Общество с ограниченной ответственностью "Амега-Групп", генеральный директор; самовыдвижение;

- Васильченко Юрия Ивановича, 1950 года рождения; место жительства Ростовская область, Октябрьский район, рабочий поселок Каменоломни; Общество с ограниченной ответственностью "Вода и стоки", директор; самовыдвижение;

- Енину Татьяну Тихоновну, 1954 года рождения; место жительства Ростовская область, Октябрьский район, рабочий поселок Каменоломни; Муниципальное учреждение "Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов", заведующая социально-реабилитационным отделением; самовыдвижение;

- Костенко Николая Викторовича, 1983 года рождения; место жительства Ростовская область, город Батайск; Ростовский центр организации работы железнодорожных станций, начальник станции Каменоломни; самовыдвижение;

получивших наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельский вестник».

Председатель комиссии                                                        Ю.А. Точеный

Секретарь комиссии                                                              Т.А. Болдырева